
产品介绍

产品特点

全高转闸也叫旋转闸，是由三辊闸发展而来，借鉴了旋转门的特点，其区别在于拦阻体不是玻璃门，而是金属栅栏，与三辊

闸对比，具有无可替代优越性，整机形成一个固有封闭通道空间，常用于对秩序要求比较高的场合。

KS-QGZ系列全高转闸机为方形结构，便于拆装、占用空间小、运输成本低，设备安装简单，性价比高。整体结构材料全部为

SUS304/201不锈钢、全焊接；方形外观便于现场贴墙安装，适用于小区、建筑工地、车站、展馆等区域。

* 机箱采用标准304/201材质不锈钢；

* 防回转功能：闸杆转动一定角度后，强力反向旋转闸杆将

被视为逆行，系统会自动上锁防止行人逆行；

* 机械复位功能：采用机械复位功能防止电器故障造成人员伤害；

* 电控采用电磁铁驱动安全可靠；

* 断电后闸杆自动解锁，成自由通行模式，方便疏散人群;

企业安防 智能大厦 智能社区 建筑工地 政府

KS-QGZ
十字全高旋转闸

科盛轩逸科盛轩逸

学校 酒店 工厂



技术参数

产品尺寸图

KS-QGZ-304                                            KS-QGZ-201

国标304不锈钢管                                   国标201不锈钢管

2300*1450*2200mm（长宽高）

0.8mm

0.7mm

0.7mm

0.7mm

2.0mm

585mm

双向

室内、室外(配防雨架)

AC220V±20%V，50Hz

-30℃～70℃

小于95%，不凝露

25-30人/分钟（IC卡）

标准开关信号

RS485电器标准通信距离：<1200米

设备型号

结构
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